
  

  
 
 

1/2 

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 72750/2019-SŽDC-GŘ-O8  
Listů/příloh 2/0  
   
Vyřizuje Dagmar Strnadová  
Telefon ---  
Mobil ---  
E-mail ---  
    
Datum 26. 11. 2019   
 
 
 

   

 

Věc: Změna Výzvy k podání nabídky č. I. 

 
Podlimitní sektorová veřejná zakázka na služby: 
 
„Studie sledování klimatických a povětrnostních podmínek na železniční dopravní 

cestě“ 

 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) formou Změny 
Výzvy k podání nabídky č. I sděluje k veřejné zakázce následující:  
 
 
Upřesnění č. 1: 
Zadavatel upřesnil znění článku 6.5.1 Technická kvalifikace Výzvy k podání nabídky 
 
Původní znění: 

- 6.5.1 Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce předložil seznam 
významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení, z něhož bude vyplývat, že v uvedeném období 
realizovat alespoň 2 významné služby, jejich předmětem bylo zpracování 
studie řešící metodiku a návrh následných opatření a postupů k zajištění 
sledování klimatických a povětrnostních jevů, které mohou ovlivnit 
provozuschopnost železniční dopravní cesty, v minimálním finančním objemu 
200.000,- Kč bez DPH za jednu takovou službu. Splnění této části kvalifikace 
dodavatel prokáže formou čestného prohlášení zpracovaného v souladu s 
přílohou č. 3 této Výzvy,  

 
Nové znění: 

- 6.5.1 Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce předložil seznam 
významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení, z něhož bude vyplývat, že v uvedeném období 
realizovat alespoň 2 významné služby, jejich předmětem bylo zpracování 
studie nebo metodiky obdobného charakteru jako je předmět veřejné zakázky, 
tedy studii s vazbou na povětrnostní a klimatické jevy, nebo studii s vazbou na 
životní prostředí a nebo studii s vazbou na dopravní infrastrukturu, v 
minimálním finančním objemu 200.000,- Kč bez DPH za jednu takovou službu. 
Splnění této části kvalifikace dodavatel prokáže formou čestného prohlášení 
zpracovaného v souladu s přílohou č. 3 této Výzvy,  

 
 
  



  

 

2/2    
 

Závěr 
Vzhledem k tomu, že došlo ke změně zadávací dokumentace, Zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídky, a to do 2. 1. 2020 do 9:00 hod. 
 
 
 
 
V Praze, dne 27. 11. 2019 
 
 
Ing. Bohuslav Stečínský v. r. 
...................................................               
Ing. Bohuslav Stečínský 
ředitel odboru provozuschopnosti 


